—£scritura pública con todo su valor legal, junto con los 

4 x 2

DOCTORA PACGLA ANDRADE TORRES 
NOTARIA CUADRAGESIMA DE QUITO 

documentos habilitantes que se agregan la misma que se halla 

firmada por el doctor Michael Veintimilla Á., con matrícula 

profesional número cinco mil doscientos veinte y uno (5221), del 

Colegio de Abogados. Para la celebración de la presente escritura 

se observaron los preceptos legales del caso, y, leída que le fue a 

la compareciente por mí la Notaria en alta y clara voz, se afirma y 

ratifica en su contenido y firma conmigo en unidad de acto,